IC卡快速抄卡器

使用说明书

本装置可实现对IC卡抄内容﹑改密码﹑内容密码一次全改写和内容校验等功能。此外，还可实现在修改内容时使IC卡递增编号的等功能。



一．主要特点

1. 包括前32个保护单元，只要对应单元是处于可写状态，均可改写成与母卡内容一致，并可以通过功能选择把相应单元熔点，即写保护。

2. 具有防止密码错写的功能，即当检测到插入的IC卡与待抄内容一致时拒绝抄卡并发出提示；

3. IC卡递增编号时，可将10位十六进制编号置于IC卡中指定连续5个字节单元内；

4. 独立使用。

二．普通抄卡(非递增编号)
(1) 抄卡方式选择

1．接通电源；

2．拨码盘7的所有位均向下拨；

（2） 读母卡
1. 按“读卡”键；

2. 插入母卡, 读卡成功后循环显示母卡前32单元熔断情况(共4字节，分两次依次显示；若显示4位“E”表示出错)；

3. 拔出母卡。

（三）校验

1. 按“校验”键；

2. 插入待校验卡，显示“8”表示内容一致(若显示“E”表示出错)；

3. 拔出卡。

（四）改内容

1. 设置原密码（设置新密码同此）；

十六进制与二进制转换表：

	十六进制
	二进制
	十六进制
	二进制
	十六进制
	二进制
	十六进制
	二进制

	0
	0000
	4
	0100
	8
	1000
	C
	1100

	1
	0001
	5
	0101
	9
	1001
	D
	1101

	2
	0010
	6
	0110
	A
	1010
	E
	1110

	3
	0011
	7
	0111
	B
	1011
	F
	1111


拨码盘的位置如左图，于下排拨码盘（即拨码盘4，5和6）设置原密码，于上排拨码盘（即拨码盘1，2和3）设置新密码。

    例如：密码为B62307，则其二进制码为10110110   00100011  00000111

    对于“0”，该位向下拨；对于“1”，该位向上拨。

2. 读母卡；

3. 根据需要选择对新卡前32个保护单元的母卡相应熔断单元进行熔断的功能（S7第4位向上拨选择此功能）；

4. 按“改内容”键；

5. 插入新卡,显示计数加1，表示成功(若显示“E”表示出错,若显示“A”表示与母卡内容一致，拒绝再抄)；

5．拔出卡。

（五）改密码

1. 设置原密码和新密码步骤同上；

2. 按“改密码”键；

3. 插入新卡,显示计数加1，表示成功(若显示“E”表示出错)；

4.  拔出卡。

（六）全改写

1. 设置原密码和新密码步骤同上；

2. 读母卡；

3. 根据需要选择对新卡前32个保护单元的母卡相应熔断单元进行熔断的功能（S7第4位向上拨选择此功能）；
4. 按“全改写”键；

5. 插入新卡,显示计数加1，表示成功(若显示“E”表示出错，若显示“A”表示与母卡内容一致,拒绝再抄)；

6. 拔出卡。

三．递增编号抄卡

1．接通电源（如原已在使用，则须断电后重新接通电源）；

2．将拨码盘7的第1位(最左端位)向上拨，其余位向下拨；

3．由拨码盘1至5设置起始卡号，其中卡号的最高位置于拨码盘1左4位，最低位置于拨码盘5右4位；

4． 由拨码盘6设置IC卡卡号的起始单元地址（该单元地址范围在20H---FBH之内），可以存放10位十六进制编号；

5． 都设置好后，将拨码盘7的第8位(最右端位)向上拨，此时抄卡器将拨码盘1~6的数据读入，读入成功后显示“8”，若地址有误则显示“E”提示出错（若地址设置不成功则不能进行其后的操作）；

6． 再将拨码盘7的第8位(最右端位)向下拨回，同时将拨码盘1、2﹑3恢复为新密码，拨码盘4、5﹑6恢复为原密码；

7． 按“读卡”；其余操作步骤同普通抄卡的基本操作。
四．出错的几种可能

1．插卡方向有误；

2．如未读母卡或读母卡不成功则不能抄卡，进行其它操作时均显示“E”提示

   出错；

3．抄卡方式改变时未重新上电；

4．原密码设置有误；

5．拨码盘7的设置有误；

6．IC卡表面有污渍。

五．卡号地址为E4H~E7H（低位~高位16进制）的递增编号抄卡
1．重新上电；

2．将拨码盘7的第1和第2位向上拨，其余位向下拨；

3．由母卡设置起始卡号；

4．其余操作步骤同“普通抄卡”；所抄的第一张卡的卡号与母卡相同，余为递增加1。
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